Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2019 г.                                                                                               № 11
с. Черемхово

Об утверждении Паспортов пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения «Черемховское»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 04.09.2003 г. № 547, администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Утвердить Паспорта пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения «Черемховское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова